GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 004/2019 – Resultado Final após Análise de Recurso da etapa da fase de Investigação
Social referente à 2ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado final após análise de recurso da etapa da fase de Investigação
Social referente à 2ª Convocação ao cargo de Agente Socioeducativo – Feminino – Região: Grande Vitória.

Agente Socioeducativo - FEMININO

Classificação Nome Inscrição
Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

51 Viviane Da Silva Bastos 1338439 80 40 40 30/03/1976

52
Kelly Christiani Loureiro
Ramos

1345238 80 40 40 07/07/1976

53 Alessandra Gomes De Melo 1341779 80 40 40 24/04/1977

54
Vera Lucia Pereira Da Silva
Agostinho

1346388 80 40 40 21/02/1978

55 Marcilene Danielle Paiva 1338692 80 40 40 05/03/1978

56 Valéria Luciano De Queiroz 1341578 80 40 40 07/03/1978

57
Elizangela Penha Kiefer
Manga

1347470 80 40 40 13/04/1978

58 Genilza Rodrigues 1343743 80 40 40 29/04/1978

60 Lucinete Ribeiro Amaral 1341237 80 40 40 02/11/1978

62
Ednea Aparecida Pereira
Moura Pimentel

1341542 80 40 40 02/04/1979

63 Kelly Cristina Barreto Da Silva 1339698 80 40 40 29/05/1979

64 Tatiane Queiroz Farias 1335950 80 40 40 10/11/1979

65 Estelamar De Oliveira Amaral 1344082 80 40 40 25/08/1980

66
Polyanna Nunes Bayerl Da
Silva

1346572 80 40 40 22/09/1980

67 Rosilene Facco Monteiro 1340910 80 40 40 20/05/1981

68 Liandra Gonçalo 1341068 80 40 40 11/06/1981

69 Sonia Barcelos Bandeira 1341470 80 40 40 25/12/1981

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

70 Vani Anastacio 1337267 80 40 40 09/01/1982

71 Maria Jose Sant Anna Ramos 1340434 80 40 40 17/05/1982

72 Elenilza Santana Dos Santos 1342336 80 40 40 04/12/1982

74 Debora Freire Vieira 1346281 80 40 40 01/02/1983

75
Paula Aparecida Da Silva
Barros

1340991 80 40 40 08/03/1983

76
Gleiciane Pereira Lima De
Assis

1340984 80 40 40 08/06/1983

77
Andressa Nascimento Da
Silva

1338789 80 40 40 02/08/1983

79 Grazieli Da Rocha Bonela 1347301 80 40 40 17/10/1983

80
Alcimara Vasconcelos
Carvalho

1347157 80 40 40 13/02/1984

81
Thaisa De Araujo Ferreira
Gusmao

1340870 80 40 40 19/06/1984

82 Jeiciane Flores Simões 1345349 80 40 40 06/09/1984

83 Jeanne Marie Da Silva Santos 1339094 80 40 40 20/12/1984

86 Naara Kratlhow Rodrigues 1340556 80 40 40 12/09/1985

87 Cristiane Dias Dos Santos 1343029 80 40 40 12/09/1985

88 Aline Barcelos Dos Santos 1345874 80 40 40
1/2/1986

91 Maria Cristina Bueno Casita 1348220 80 40 40
3/7/1986

93 Patricia Bandeira Fiorotti 1343901 80 40 40
3/7/1989

95 Jéssica Pereira 1341598 80 40 40
9/4/1989

97 Caroliny Casagrande 1341727 80 40 40
10/27/1992

98 Thaysa Carlesso Silva 1337116 80 40 40
12/22/1994

99 Magarida Sant ' Anna 1340685 78 18 60
6/4/1971

102 Jony Martins Da Silva 1342592 77 32 45
6/24/1977

103 Rubia Alves Reis Torezani 1343502 77 32 45
12/15/1978

104 Gabriela Paula Ferreira 1338172 75 20 55
9/6/1976

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

3

105
Iolanda Leandro Paulo De
Souza

1348267 75 40 35
10/31/1973

106 Nelita Mutz 1340617 75 40 35
10/21/1977

107 Erica Bastos Medeiros 1349239 75 40 35
12/19/1977

108 Gilmara Ribon Faria Pinto 1336103 75 40 35
1/1/1987

110
Christiane Soares Brunelli
Leitão

1341006 74 34 40
1/10/1978

111 Adriana Caliman 1342671 74 34 40
10/20/1978

112
Flávia Regina Gonçalves
Corbellari Kohls

1343750 74 34 40
11/23/1980

118 Elizabeth Munaldi Lube 1341534 72 32 40 3/24/1961

120 Dâmaris Ferreira Fraga 1342374 72 32 40
8/2/1979

122 Luciana Aparecida Quartezani 1348165 72 32 40
7/7/1986

124 Marcia Regina Pratti 1341492 71 26 45
1/24/1966

125
Maria De Lourdes Teixeira
Neves

1343483 71 26 45
7/22/1967

126 Katia Regina Pinto De Moura 1337773 71 26 45
2/14/1968

127 Mariza Dos Santos Zambi 1340869 71 26 45
1/12/1969

128 Malvina Soares De Oliveira 1340517 71 26 45
7/7/1971

129 Rosiani Gavazzi De Souza 1342260 71 26 45
6/20/1974

133 Cleidilea Rodrigues Lima 1347540 71 26 45
11/12/1977

134 Jane Fernandes De Lima 1346009 71 26 45
3/13/1979

135
Claudia Aparecida Gomes Da
Silva

1343779 71 26 45
4/22/1982

136 Vânia De Souza Soares 1339426 71 26 45
10/6/1984

137 Rafaela Fernandes Strelow 1343454 71 26 45
3/25/1988

138 Leocadia Carrafa Vieira 1345232 70 40 30
11/12/1971

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

4

140 Márcia Eni Faria Santos 1336016 70 40 30
4/26/1974

141
Elisangela Baptista Dos
Santos

1341293 70 40 30
2/18/1981

143 Vanessa Ferreira Rangel 1341034 70 40 30
1/7/1983

144 Ramila Rebonato 1344925 70 40 30
2/21/1985

147 Raquel De Jesus 1338404 70 40 30
11/21/1988

148 Ariele Costa Vitor 1344391 70 40 30
2/17/1990

149 Cleidia Silvino Alves 1347506 69 34 35 4/30/1970

Vitória/ES, 13/03/2020

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do IASES